

Mərkəzi icra hakimiyyəti orqanlarının rəhbərləri bölgələrdə vətəndaşları qəbul ediblər

Yanvarın 24-də Nəqliyyat, Rabitə və Yüksək Texnologiyalar naziri Ramin Quluzadə Sumqayıtda, nazirin birinci müavini Əli Abdullayev Xirdalanda vətəndaşlarla görüşüb.

Nazir Sumqayıt və Xızı, nazirin birinci müavini isə Abşeron sakinlərini qəbul edib. Vətəndaşlar tərəfindən əsasən nəqliyyat, telekommunikasiya, informasiya texnologiyaları və poçt rabitəsi ilə bağlı müraciətlər səsləndirilib.

Müraciətlərin bir qismi yerində həll olunub, digərləri araşdırılması üçün nəzarətə götürülüb. Araşdırılması tələb olunan müraciətlərin mövcud qanunvericiliyin tələblərinə uyğun və operativ həlli ilə əlaqədar nazirliyin müvafiq qurumlarının rəhbərlərinə tapşırıqlar verilib.

Nəqliyyat, Rabitə və Yüksək Texnologiyalar Nazirliyinin səlahiyyətlərinə aid olmayan məsələlərlə bağlı isə vətəndaşlara müvafiq izahatlar verilib, onlara həmin müraciətlərin aidiyyəti strukturlara göndəriləcəyi bildirilib.

* * *

Əmək və Əhəlinin Sosial Müdafiəsi naziri Sahil Babayev Salyan rayonunda həmin rayon sakinlərini fərdi qaydada qəbul edib. Nazirliyin ictimaiyyətlə əlaqələr və kommunikasiya şöbəsinə verilən məlumata görə, vətəndaşlarla görüş zamanı nazir Prezident İlham Əliyevin uğurlu sosial siyasətinin nəticəsi olaraq sosial sahədə aparılan islahatlar, pensiya və müavinətlərin, təqaüdlərin ciddi şəkildə artırılması, reabilitasiya və sosial xidmət sisteminin müasirləşdirilməsi və genişləndirilməsi sahəsində görülən işlər barədə məlumat verib. O, eyni zamanda, 2020-ci ildə sosial sahədə aparılacaq islahatları qeyd edib, sosial inkişaf sahəsində əldə olunan uğurların qarşısındakı dövrə də davam edəcəyini vurğulayıb.

Qəbul zamanı vətəndaşların sosial təminat növləri üzrə hüququn müəyyən edilməsi, məşğulluğun təminatı, özünüməşğulluq və peşə hazırlığı proqramlarına, bərpə müalicəsinə cəlb olunma, əlilliyin qiymətləndirilməsi, reabilitasiya vasitələri ilə təminat, əmək hüquqlarının müdafiəsi və s. məsələlərlə bağlı müraciətləri dinlənilib. Müraciətlərdə qaldırılan bir sıra məsələlərin həlli ilə əlaqədar yerində tədbirlər görüldü. Ayrı-ayrı vətəndaşların aktiv məşğulluq proqramlarına, habelə özünüməşğulluq proqramına, reabilitasiya xidmətlərinə cəlb olunması, sosial xidmətlərlə təmin edilməsi və s. tapşırılıb. Sorğu xarakterli müraciətlərlə bağlı ətraflı izahatlar verilib.

Əmək və Əhəlinin Sosial Müdafiəsi nazirinin müavini Anar Kərimov Cəlilabad rayonunda həmin rayonun, nazir müavini Vüsal Nəsirli isə Biləsuvar rayonunda Biləsuvar və Cəbrayıl rayonlarının sakinlərini fərdi qaydada qəbul ediblər.

* * *

Yanvarın 24-də Energetika naziri Pərviz Şahbazov Siyəzen şəhərində, nazir müavini Samir Vəliyev Qobustanda, nazir müavini Elnur Soltanov isə Cəlilabadda vətəndaşları qəbul edib.

Energetika Nazirliyindən bildirilib ki, vətəndaşların qəbulu zamanı səsləndirilən müraciətlər yeni elektrik xətlərinin çəkilməsi, elektrik dirəklərinin qəzalı vəziyyəti, elektrik enerjisindən istifadəyə görə köhnə borcların silinməsi, elektrik qurğu və avadanlıqlarının yarasız halda olması, elektrik və qaz sayğaclarının quraşdırılması, təbii qaz təchizatı və digər məsələləri əhatə edib. Qəbullarda vətəndaşların müraciətləri dinlənilib və qanunvericiliyin tələblərinə uyğun həll edilməsi üçün tapşırıqlar verilib.

Qəbul zamanı Şabran və Xaçmaz rayonlarından gələn vətəndaşların da müraciətləri dinlənilib və həlli üçün lazımı göstərişlər verilib. Qəbullarda 17 vətəndaşın müraciətinə baxılıb.

* * *

Yanvarın 24-də Səhiyyə naziri Oqtay Şirəliyev qəbul cədvəlinə uyğun olaraq Ucar Rayon Mərkəzi Xəstəxanasında Ucar və Göyçay rayon sakinlərini qəbul edib.

Vətəndaşların sağlamlıq problemləri, işlə təminat və sair məsələlərlə bağlı şikayət və müraciətləri dinlənilib.

Müraciətlərdə qaldırılan məsələlər nazirliyin müvafiq qurumlarının əməkdaşlarının iştirakı ilə araşdırılıb, onların bəziləri yerində həllini tapıb.

Nazirliyin səlahiyyətlərinə aid olmayan məsələlər aidiyyəti üzrə çatdırılması üçün qeydiyyata alınaraq nəzarətə götürülüb.

* * *

Yanvarın 24-də Təhsil nazirinin müavini Firudin Qurbanov Biləsuvar şəhərindəki Heydər Əliyev Mərkəzində Neftçala və Biləsuvar rayonlarının sakinlərini qəbul edib.

Qəbulda qeyd olunan rayonlarda müvəqqəti məskunlaşmış məcburi köçkünlər də iştirak ediblər.

Təhsil Nazirliyindən bildirilib ki, qəbulda F. Qurbanov vətəndaşların müraciət və təkliflərini dinləyib, hər bir müraciətin operativ şəkildə araşdırılması, qaldırılan məsələlərin qanunvericiliyə uyğun həlli ilə bağlı tapşırıqlar verib.

Qəbulda vətəndaşlar əsasən işlə təminat, müəllimlərin yerdəyişməsi, dərslərin artırılması və digər məsələlərlə bağlı müraciət ediblər.

* * *

Azərbaycan Avtomobil Yolları Dövlət Agentliyinin (AAYDA) rəhbərliyi Şirvan və Kürdəmir-də vətəndaşları qəbul edib.

AAYDA-dan bildirilib ki, agentliyin idarə heyətinin sədri Saleh Məmmədov Şirvan şəhərində vətəndaşları qəbul edib. "Gənclər evi"ndə keçirilən qəbulda Şirvan şəhəri və Hacıqabul rayonundan olan vətəndaşların müraciət və şikayətlərinə baxılıb.

Azərbaycan Avtomobil Yolları Dövlət Agentliyinin idarə heyəti sədrinin müavini Əvəz Qocayev isə Kürdəmir rayonunda vətəndaşları qəbul edib. Qəbuldan öncə AAYDA-nın idarə heyəti sədrinin müavini Əvəz Qocayev və Kürdə-

mir Rayon İcra Hakimiyyətinin başçısı Ceyhun Cəfərov Ümummilli Lider Heydər Əliyevin abidəsi önünə gül dəstələri düzərək onun xatirəsinə ehtiramla yad ediblər. Heydər Əliyev Mərkəzində keçirilən qəbul zamanı sözügedən rayondan olan vətəndaşların müraciətinə baxılıb.

Hər iki qəbul zamanı müraciətlər əsasən kəndlərarası avtomobil yollarının təmir-bərpası və yenidən qurulması, işə qəbul və digər məsələlərlə bağlı olub.

Qəbulda hər bir vətəndaşın müraciəti dinlənilərək şikayətlərin qısa müddətdə araşdırılaraq zəruri tədbirlərin görülməsi barədə aidiyyəti struktur bölmələrinin rəhbərlərinə tapşırıqlar verilib. Vətəndaşlar tərəfindən qaldırılan məsələlərin bir qismi yerində həll olunub, araşdırılmasına ehtiyac olan müraciətlər nəzarətə götürülüb.

* * *

Yanvarın 24-də "Azəriqaz" İstehsalat Birliyinin rəhbərliyi şimal bölgəsindən olan vətəndaşlarla görüşüb. "Azəriqaz"ın baş direktoru Ruslan Əliyev Xaçmaz Regional Qaz İstismarı İdarəsinin inzibati binasında rayon sakinlərinin müraciətlərini dinləyib. Qəbula gələn sakinlərin əksəriyyəti yaşayış məntəqələrinin qazlaşdırılması, qaz xətlərinin yerinin dəyişdirilməsi, işə qəbul və müxtəlif məsələlərlə bağlı fikirlər səsləndiriblər. Hər bir vətəndaşın müraciəti diqqətlə dinlənilib. Qaldırılan məsələlərin qanunvericiliyə uyğun həlli barədə müvafiq strukturların rəhbərlərinə tapşırıqlar verilib. Birliyin səlahiyyətlərinə aid olmayan məsələlərlə bağlı müraciətlər isə müvafiq orqanlara çatdırılması üçün qeydiyyata alınmış və nəzarətə götürülüb.

Eyni vaxtda "Azəriqaz" İB-nin baş direktorunun müavini Ramil İskəndərov və Cahid Hüseyinov müvafiq olaraq Siyəzen və Xızı rayonlarında vətəndaşların müraciətlərini dinləyiblər.

* * *

Qaçqınların və Məcburi Köçkünlərin İşləri üzrə Dövlət Komitəsinin sədri Rövşən Rəzayev yanvarın 24-də Sabirabad rayonunda məcburi köçkünləri qəbul edib.

Qaçqınların və Məcburi Köçkünlərin İşləri üzrə Dövlət Komitəsindən bildirilib ki, qəbulda Sabirabadda müvəqqəti məskunlaşmış məcburi köçkünlər iştirak ediblər.

Qəbul zamanı müraciətlər, əsasən, dövlət mənzil fonduna məxsus xüsusi təyinatlı yaşayış sahələrinin verilməsi, vahid aylıq müavinətin təyin edilməsi və məşğulluq məsələləri ilə bağlı olub.

Qəbulda məcburi köçkünlərin qaldırdıqları məsələlərin bir qismi yerində həll olunub. Digər məsələlərin araşdırılması və lazımı tədbirlərin görülməsi ilə bağlı müvafiq tapşırıqlar verilib.

Dövlət Komitəsinin sədr müavini Fuad Hüseyinov isə Saatlı rayonunda müvəqqəti məskunlaşmış məcburi köçkünlərlə görüşüb.